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21832692 ADREYCE CLEISIANE DA SILVA VALENTE
Número do NIS/REDOME não informado

21827788 ALANA DO NASCIMENTO SILVA 5881301
Cadastro não Encontrado

21912076 ANA CAROLINA OLIVEIRA 20645075684
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21842205 ANA LAURA SANTOS ANJOS 5955986
Cadastro não Encontrado

21878641 ANGELA CRISTINA CRUZ DA COSTA BARROS 21023275009
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21860009 ANNA CAROLINNE SANTANA NEVES 5476849
Cadastro não Encontrado

21816670 ANTONIO GILDENBERG QUEIROZ SARAIVA 26725601497
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21855080 BISMARQUES AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 14863281273
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21915253 BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 20421386406
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21928134 BRUNNA FERNANDA LIRA PATRIOTA 20318911161
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21895929 CAMILA DA CONCEICAO SILVA 5607369
Cadastro não Encontrado

21944865 CAMILLA VICTORIA SILVA ALBUQUERQUE CAMPOS 16250479946
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21913650 CARLOS AUGUSTO RIBEIRO ALVES
Número do NIS/REDOME não informado

21911657 CARLOS RENAN LOPES 19058614177
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21917035 DAYANE FERNANDES DOS ANJOS 21062278307
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21821313 DIONATAS ALVES PEREIRA 3454017
Cadastro não Encontrado

21946523 EDDA OLIVEIRA LIMA 21318475041
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21940380 GABRIEL AMITI DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21859957 GABRIELA ALVES DA SILVA 20114698893
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21852677 GABRYELLA GARCIA GUEDES 16508576
Cadastro não Encontrado

21822638 GILVAN DOS SANTOS GOMES 16214091356
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21848521 HELOISA FRANCO DE MEIRA 5535592
Cadastro não Encontrado

21825602 HIGOR CAMPOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 23656218982
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.
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21859167 IARA MAIURI PEREIRA TAKANO
Número do NIS/REDOME não informado

21889961 JARDILA RAVANA ALVES DA SILVA 17959205
Cadastro não Encontrado

21907110 JAYANNE LILIAN CARVALHO GOMES 15350270315
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21830223 JESSICA FERRAZ DA ROCHA 12192266288
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21858845 JONATHAS PEREIRA LANNA DA COSTA 5880914
Cadastro não Encontrado

21827710 JULIO CEZAR MARTINS DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21896186 KARINE BENTO FERREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21851999 KEROLAINE MENDES MOURA 16456732183
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21885273 LAIS GABRIELLE PORTO SENHORINI FIORAVANTE 5469955
Cadastro não Encontrado

21876380 LARA MELO CAMPOS 4898208
Cadastro não Encontrado

21844283 LUAN DIOGO MOURA GONCALVES
Número do NIS/REDOME não informado

21813604 LUIZA THAYS TIMBO DE CARVALHO 16072099344
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21885478 MANUELLA SOARES DE SOUZA 21079753771
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21816298 MARCELLY THAYANI MANSINI DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21904537 MARIA ANTONIA DE LIMA SAID 16428429358
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21810109 MARIO FILIPE VIEIRA DO NASCIMENTO 5870941
Cadastro não Encontrado

21902283 MEIRIANE FERREIRA OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21942226 MURIEL LOPES DA SILVA 5564314
Cadastro não Encontrado

21817740 NICOLLI MATHEUS CAMPOS 5772495
Cadastro não Encontrado

21923477 PATRICIA FABER BREUNIG 5119066
Cadastro não Encontrado

21819700 PATRICIA HELLEM FERNANDES FARIA 21036659447
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21818290 PAULA PALHARES DE RESENDE 5880971
Cadastro não Encontrado

21829136 RAFAEL HELIO SERRAO DE SOUSA
Número do NIS/REDOME não informado
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21869707 RAFAEL SOUZA GOMES CAJADO
Número do NIS/REDOME não informado

21873100 RAFAELA LUCIA AZEVEDO DA SILVA 20906795758
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21836752 RAIMUNDO JOSE SILVA SAMENEZES FILHO 16591146386
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21884382 RANIEL RAMON NORTE NEVES 5991243
Cadastro não Encontrado

21857776 ROGENES IGOR VAZ DA COSTA CAPISTRANO 14762489278
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21820651 SALATIEL HENRIQUE PEREIRA DE LIMA 16694253193
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21906726 SAMANTHA FERREIRA SIMIELLI
Número do NIS/REDOME não informado

21907170 TAILANE MILENE DE SA 16609150584
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21824967 TAYSA CRUZ SILVA 00984051104
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21903182 TERCIO ALVES DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21915466 THAIS DA SILVA MOREIRA 14803445
Cadastro não Encontrado

21941572 THAIS DOS ANJOS VELHO
Número do NIS/REDOME não informado

21878544 THAIS PINHEIRO FREIRE 20722580384
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21847550 THALYTA CHAVES PNHEIRO 20109005966
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21843651 THAYSE SILVA FERNANDES 5604526
Cadastro não Encontrado

21876177 THIAGO DOS REIS SANTOS 20615351012
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21814376 VICTOR HUGO MIRANDA BENTES MONTEIRO 5806915
Cadastro não Encontrado

21919526 VICTORIA EVELYN MORAES VASCONCELOS 20759597388
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21863130 WALLACE FERREIRA ALCANTARA 16574811415
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21843678 WAYANE KARUENA GOMES DE SOUZA 5893649
Cadastro não Encontrado

21864152 YASMIN CARNEIRO DE SOUZA ALVES 5675070
Cadastro não Encontrado
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